МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА «ЭВРИКА-РАЗВИТИЕ» Г. ТОМСКА

МАОУ ШКОЛА «ЭВРИКА-РАЗВИТИЕ» Г. ТОМСКА

ПРИКАЗ

19.06.2023 г.                                                                                             № 405- од
Томск

О комплектовании состава учащихся 10-х классов

профильной старшей школы

на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Положением о комплектовании 10-х классов профильной Старшей

школы муниципального автономного общеобразовательного учреждения Школы «Эврика-

развитие» г. Томска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план конкурсного отбора на параллель 10 классов в профильную

старшую школу в количестве 50 учащихся.

2. Создать комиссию по приему учащихся в 10-е классы на 2023 -2024 учебный год.

3. Назначить председателем приемной комиссии Чебан М.П., и.о. заместителя

директора по содержанию образования.

4. Утвердить членов комиссии в составе:

Вершинина А.С., учителя истории;

Соколовой С.О., учителя информатики;

Беллер М.Ю., делопроизводителя;

Красноруцкого И.С., учителя истории.

5. Утвердить следующий график приема документов и рассмотрения «Портфолио»

учащихся:

28 июня 2023 года с 9:00 до 13.00, кабинет № 3015;

29 июля 2022 года с 14.00 до 18:00, кабинет № 3015;

по адресу ул. П. Федоровского, 4. МАОУ Школа «Эврика-развитие» г. Томска

6. По итогам работы приемной комиссии составить итоговый рейтинг поступающих

на основе баллов «Портфолио», принять решение о приеме учащихся и издать приказ о

зачислении обучающихся в 10 классы профильной Старшей школы на 2023-2024 учебный

год.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                  _____________________ Е.И. Паршакова

		2023-06-28T07:17:24+0700
	Эврика-развитие